Njoftim pér kérkim kandidaturash pér ndjekje kualifikimesh

1 | Titulli i kursit Kursi i Kapitenit té Karrierés pér Ndérlidhjen/Signal CCC

2 | Kriteret e kérkuara té gradés Toger - Kapiten

3 | Kriteret e kérkuara t€ gjuhés / gjuhéve Anglisht mbi 80 piké ALCPT
Kursi do t€ ofrojé pér studentét njohuri pér doktrinén operacionale, planifikimin
e sistemeve t€ komunikimit, inxhinierin€ e rrjeteve t€ komunikimit analoge dhe

4 | Pérshkrimi dixhitale, luftén elektronike, automatizimin, drejtimin dhe lidershipin,
administrimin e personelit, menaxhimin e stérvitjes, sistemet taktike t&
sinjalizimit, doktrina etj.

5 | Kiriteri specialitetit Ndérlidhje/IT

6 | Periudha e zhvillimit t& kursit N¢é periudhé t& pacaktuar

7 | Vendi i zhvillimit t& kursit Georgia, SHBA

8 | Afati aplikimit elektronik (sipas lidhjes 4) | 20.02.2022

9 | Ekuivalentimi Kursi ekuivalentohet me K-2 dhe K-3

10 | Té tjera Té mos keté pérfunduar KTHOSH dhe té keté certifikate sigurie niveli “Sekret”

11 | Kuota 1 (njé)

12 | Kontrata 2 vite shérbim pas pérfundimit t€ kursit




